
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE AGENTI DI CALCIATORI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 6 / 2010 - 2011 

 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Agenti di calciatori 
 
VISTO l’art. 29 comma 12 del vigente “Regolamento Agenti” che 

autorizza il Presidente della Commissione ad adottare, in caso di 
particolare urgenza, atti o provvedimenti di competenza della 
Commissione stessa; 

 
 
1) Rilascio licenza di Agente di calciatori 
 
 
VISTO il comma 4 del suddetto articolo che attribuisce alla 

Commissione Agenti la competenza al rilascio delle licenze e 
cura l’iscrizione dei nuovi Agenti nel relativo Registro; 

 
VISTA  la domanda di rilascio della licenza e relativa iscrizione al 

Registro degli Agenti, formulata dai candidati: Giulio Biasin, 
Fabrizio Boccolini, Mirko Cantarella, Antonino Eugenio Catona, 
Viviana Chianello, Tommaso-Maria Chiarella, Andrea Corsini, 
Marco Del Vescovo, Luigi De Martino, Francesca De Martiis, 
Salvatore Diana, Claudio Druetta, Marco Antonio Esposito, 
Giuseppe Fanara, Chiara Ghioni, Francesca Grigorio, Andrea 
Grimaldi ,Marina Iaconelli, Massimo La Porta, Alberto Laspada, 
Ruggero Ludergnani, Vincenzo Marcello, Marcello Marrocco, 
Giorgio Nassisi, Vincenzo Pagano, Nicola Palumbo, Luca 
Quaglia, Antonio Luigi Settanni, Giovanni Soscara e Anna Maria 
Tedeschi   risultati idonei alla prova svoltasi il 30 settembre 2010; 

 
ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e dei versamenti 

effettuati in conformità a quanto previsto dall’art. 8 del 
Regolamento Agenti; 

 
RILEVATA l’urgenza di adottare il provvedimento di rilascio della licenza per 

consentire al richiedente di svolgere l’attività di Agente 
 
 

DELIBERA 
 



 
il rilascio della licenza e l’iscrizione nel Registro degli Agenti di Calciatori, ai sensi 
dell’art. 29, comma 4, del Regolamento Agenti di Calciatori ai Sigg.ri: 
 
 
GIULIO BIASIN                 nato a Camposampiero il 29/9/1968 licenza / tessera N. 1044 
FABRIZIO BOCCOLINI  nato a Roma l’11/11/1968        licenza / tessera N. 1045 
MIRKO CANTARELLA  nato a Salerno il 6/6/1973                licenza / tessera N. 1046 
ANTONINO EUGENIO CATONA  nato a Reggio Calabria il 13/8/1986  licenza / tessera N. 1047   
VIVIANA CHIANELLO              nata a Paola il 16/5/1984       licenza / tessera N. 1048 
TOMMASO-MARIA CHIARELLA nato a Genova il 2/9/1991        licenza / tessera N. 1049 
ANDREA CORSINI                    nato a Bologna il 4/2/1972       licenza / tessera N. 1050 
MARCO DEL VESCOVO  nato a Roma il 5/7/1984                  licenza / tessera N. 1051 
LUIGI DE MARTINO                  nato a Napoli il 23/11/1990                licenza/ tessera N. 1052 
FRANCESCA DE MARTIIS  nata a Roma il 1/4/1976      licenza / tessera N. 1053 
SALVATORE DIANA  nato a Caserta il 9/7/1984        licenza / tessera N. 1054 
CLAUDIO DRUETTA  nato a Ciriè il 25/03/1987                 licenza / tessera N. 1055 
MARCO ANTONIO ESPOSITO nato a Pompei il 22/05/1984      licenza / tessera N. 1056 
GIUSEPPE FANARA   nato a Agrigento il 26/05/1980     licenza / tessera N. 1057 
CHIARA GHIONI  nata a Como il 13/04/1963      licenza / tessera N. 1058 
FRANCESCA GRIGORIO nata a Catania l’ 1/02/1976      licenza / tessera N. 1059 
ANDREA GRIMALDI  nato Napoli il 17/01/1983      licenza / tessera N. 1060 
MARINA IACONELLI  nata a Desio il 29/9/1963       licenza / tessera N. 1061 
MASSIMO LA PORTA               nato a Napoli l’1/10/1982       licenza / tessera N. 1062 
ALBERTO LASPADA       nato a Messina il 15/5/1983     licenza / tessera N. 1063 
RUGGERO LUDERGNANI            nato a Ferrara il 4/02/1986            licenza / tessera N. 1064 
VINCENZO MARCELLO               nato a Napoli il  27/8/1982                  licenza / tessera N. 1065 
MARCELLO MARROCCO            nato a Bulach (CH) il 7/6/1969           licenza / tessera N. 1066 
GIORGIO NASSISI                         nato a Tricase l’24/5/1971         licenza / tessera N. 1067 
VINCENZO PAGANO  nato a Catania il 21/3/1982      licenza / tessera N. 1068 
NICOLA PALUMBO    nato a Ariano Irpino l’11/8/1984        licenza / tessera N. 1069 
LUCA QUAGLIA   nato a Verona il 10/3/1966     licenza / tessera N. 1070 
ANTONIO LUIGI SETTANNI nato a Trani il 2/5/1981     licenza / tessera N. 1071 
GIOVANNI SOSCARA  nato a Sanremo il 6/12/1970    licenza / tessera N. 1072 
ANNA MARIA TEDESCHI nata a Brindisi il 9/6/1982     licenza / tessera N. 1073 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza verrà sottoposta alla 
prima riunione utile della Commissione Agenti, in conformità a quanto previsto 
dall’art. 29 c. 12 del Regolamento Agenti,  per la necessaria ratifica. 
  
 
Roma 10 marzo 2011 
 
IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia      Massimo Cetola 


